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Komisja Dyscypliny Małopolskiego Związku Piłki Nożnej Podokręg w Tarnowie w składzie: 
 
1. Przewodniczący - Władysław Witek  
2. Sekretarz  - Jan Świątek  
3. Członek  - Jarosław Wroński 
4. Członek – Bolesław Dziedzina 
 

V Liga grupa małopolska wschód 

 
Lp. Obwiniony Przewinienie 

dyscyplinarne 

Mecz Orzeczenie Podstawa 
prawna 

Uzasadnienie 

1. Kolejarz Stróże Nieuzasadnione 
opóźnienie 
rozpoczęcia zawodów 

Sokół Słopnice - 
Kolejarz Stróże 
(19.03.2023r.) 

Kara pieniężna – 100 
zł (sto złotych) 
 
 

Art. 71¹ Regulaminu 
Dyscyplinarnego PZPN 
 
 
 

Drużyna Kolejarz Stróże bez uzasadnionego powodu opóźniła 
rozpoczęcie zawodów. Obwiniony nie skorzystał z prawa złożenia 
wyjaśnień, pomimo wezwania. 
 
Orzeczono na podstawie sprawozdania sędziowskiego. 

2. Kolejarz Stróże Nieuzasadnione 
opóźnienie 
rozpoczęcia zawodów 

Kolejarz Stróże - 
BKS Bochnia 
(26.03.2023r.) 

Kara pieniężna – 200 
zł (dwieście złotych) 
 
 

Art. 71¹ Regulaminu 
Dyscyplinarnego PZPN 
 
 
 

Drużyna Kolejarz Stróże bez uzasadnionego powodu opóźniła 
rozpoczęcie zawodów. Obwiniony nie skorzystał z prawa złożenia 
wyjaśnień, pomimo wezwania. 
 
Orzeczono na podstawie sprawozdania sędziowskiego. 

3. Dunajec Nowy Sącz Brak zapewnienia 
należytego porządku i 
bezpieczeństwa na 
stadionie po 
zakończonych 
zawodach 

Dunajec Nowy Sącz - 
Korona Niedzieliska 
(25.03.2023r.) 

Kara pieniężna – 200 
zł (dwieście złotych) 
 
 

Art. 2 § 1 pkt  11.1 
Uchwała MZPN 21/Z/2022 
z dnia 29.06.2022 roku 
Zarządu MZPN w 
Krakowie  
 
 
 

Brak zapewnienia przez obwiniony Klub należytego porządku na 
stadionie po zakończeniu zawodów, co doprowadziło do 
wtargnięcia na boisko kibica który bez reakcji służb porządkowych 
(co zostało potwierdzone przez sędziów zawodów) słownie 
krytykował sędziów oraz podważał ich autorytet. Osoba ta nie 
została powstrzymana przez żadną osobę pełniącą funkcję 
porządkową przed wtargnięciem do szatni sędziów.  
 
Orzeczono na podstawie sprawozdania sędziego, wyjaśnień 
sędziów oraz stanowiska Klubu Dunajec Nowy Sącz.  

4. Mariusz P. 
(Korona 

Niedzieliska) 

Naruszenie norm 
moralno-etycznych 
obowiązujących w 
piłce nożnej. 

Dunajec Nowy Sącz - 
Korona Niedzieliska 
(25.03.2023r.) 

Kara pieniężna – 200 
zł (dwieście złotych) 
 
 

Art. 2 § 1 pkt  11.26 
Uchwała MZPN 21/Z/2022 
z dnia 29.06.2022 roku 
Zarządu MZPN w 
Krakowie  
 
 
 

Naruszenie norm moralno-etycznych obowiązujących w piłce 
nożnej – niewłaściwe zachowanie obwinionego w czasie zawodów 
oraz po ich zakończeniu (słowna krytyka sędziów oraz podważanie 
ich autorytetu).  
 
Orzeczono na podstawie sprawozdania sędziego, dodatkowych 
wyjaśnień sędziów, wyjaśnień obwinionego oraz wyjaśnień Klubu 
Dunajec Nowy Sącz.  
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5. GKS Drwinia Otrzymanie kartek 
przez co najmniej 5 
zawodników klubu w 
danym spotkaniu  

Tarnovia Tarnów - 
GKS Drwinia 
(02.04.2023r.) 

Kara pieniężna – 300 
zł (trzysta złotych) 

Art. 2 § 1 pkt  8.1 Uchwała 
MZPN 21/Z/2022 z dnia 
29.06.2022 roku Zarządu 
MZPN w Krakowie  

W rozegranym spotkaniu napomnianych zostało 7 zawodników  
drużyny GKS Drwinia 
 
Orzeczono na podstawie sprawozdania sędziego. 

 

 

Klasa A Tarnów Gr. IV 
 

Lp. Obwiniony Przewinienie 
dyscyplinarne 

Mecz Orzeczenie Podstawa 
prawna 

Uzasadnienie 

1. Marcin G. 
(Dunajec 

Mikołajowice) 

Pozbawienie prawa 
przebywania na ławce 
rezerwowych w trakcie 
zawodów - czerwona 
kartka (wykluczenie) 

Zgłobice – Dunajec 
Mikołajowice 
(02.04.2023r.) 

Kara dyskwalifikacji 2 
(dwa) mecze 

Art. 62 § 2 Regulaminu 
Dyscyplinarnego PZPN 
 
 
 

Słowne znieważenie sędziego w czasie trwania zawodów . 
 
Orzeczono na podstawie sprawozdania sędziego. 

2. KS Koszyce Wielkie Nieuzasadnione 
opóźnienie 
rozpoczęcia zawodów 

KS Koszyce Wielkie – 
Wierzchosławice – 
Ostrów 
(02.04.2023r.) 

Odmowa wszczęcia 
postępowania 
dyscyplinarnego 

Art. 133 § 6 Regulaminu 
Dyscyplinarnego PZPN 

Odmowa wszczęcia postępowania dyscyplinarnego – po 
przeprowadzeniu postępowania wyjaśniającego uznano, iż nie 
zachodzi uzasadnione podejrzenie popełnienia przewinienia 
dyscyplinarnego. 
 
Orzeczono na podstawie sprawozdania sędziego. 


